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市道土肥谷１号線外５路線φ50㎜～φ200㎜配水管布設替工事

As
As
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Co

G

Co

As

Co

G

G

Co

G

G

G

Co

Co

As

Co

CoAs Co

G

Co
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As Co
ブロック

Co

As

Co

G

Co Co

G

G

As

Co

G

G

Co

As

As

Co

Co

G

G
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本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

W φ200 DIP-T H=1.00m (配水管) 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m (配水管) 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m (配水管) 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m (配水管) 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m (配水管) 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m (配水管) 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ100 DIP-T H=1.00m (配水管)

W φ150 DIP-T H=1.00m (排水管)

W φ100 DIP-T H=1.00m (配水管)

W φ150 DIP-T H=1.00m (排水管)

W φ100 DIP-T H=1.00m (配水管)

W φ150 DIP-T H=1.00m (排水管)

W φ100 DIP-T H=1.00 (配水管)

W φ150 DIP-T H=1.00m (排水管)

W φ150 DIP-T H=1.00m (排水管)

W φ100 DIP-T H=1.00m (配水管)

W φ150 DIP-T H=1.00m (排水管)

S φ200 VU H=1.20m

S φ200 VU H=1.20m

S φ200 VU H=1.20m

S φ200 VU H=1.20m

S φ200 VU H=1.60m

S φ200 VU H=1.20m

S φ200 VU H=1.50m

S φ200 VU H=1.20m

S φ200 VU H=1.80m

縮 尺

工事名称

種　　別

広島県水道広域連合企業団三原事務所

工事場所

図面番号

横断図(1)

4
13 S=1:50

三原市本郷北四丁目

「この図面は，実際の図面を50％に縮小している。」

横断図(1) S=1:50

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m
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5800
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4100

2000
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2800

2400
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2300

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8



市道土肥谷１号線外５路線φ50㎜～φ200㎜配水管布設替工事
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本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ200 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ150 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ150 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ150 DIP-GX H=0.70m

W φ200 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ200 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ50 VP H=1.20m(推定) 撤去

W φ150 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ150 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ150 DIP-T H=1.00m 撤去

S φ200 VU H=1.40m

S φ200 VU H=1.10m

S φ200 VU H=1.10m

S φ200 VU H=1.10m

S φ200 VU H=1.10m

S φ200 VU H=1.30m

S φ200 VU H=1.00m

S φ200 VU H=1.20m

S φ200 VU H=1.30m

縮 尺

工事名称

種　　別

広島県水道広域連合企業団三原事務所

工事場所

図面番号

横断図(2)

5
13 S=1:50

三原市本郷北四丁目

「この図面は，実際の図面を50％に縮小している。」

横断図(2) S=1:50

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ200 SUS H=0.30m

仮設管 φ150 SUS H=0.30m

仮設管 φ150 SUS H=0.30m

仮設管 φ150 SUS H=0.30m
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市道土肥谷１号線外５路線φ50㎜～φ200㎜配水管布設替工事
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本設管 φ150 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ150 DIP-GX H=1.00m

本設管 φ150 DIP-GX H=1.00m

本設管 φ150 DIP-GX H=1.00m

本設管 φ150 DIP-GX H=1.00m

本設管 φ150 DIP-GX H=1.00m

本設管 φ150 DIP-GX H=0.70m

本設管 φ150 DIP-GX H=0.70m

W φ150 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ150 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ150 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ150 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ150 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ150 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ150 DIP-T H=1.00m 撤去

W φ150 DIP-T H=1.00m 撤去

S φ200 VU H=1.70m

S φ200 VU H=1.50m

S φ200 VU H=1.40m

S φ200 VU H=1.60m

S φ200 VU H=1.60m

S φ200 VU H=0.90m

S φ200 VU H=1.10m

S φ200 VU H=1.60m

縮 尺

工事名称

種　　別

広島県水道広域連合企業団三原事務所

工事場所

図面番号

横断図(3)

6
13 S=1:50

三原市本郷北四丁目

「この図面は，実際の図面を50％に縮小している。」

横断図(3) S=1:50

仮設管 φ150 SUS H=0.30m

仮設管 φ150 SUS H=0.30m

仮設管 φ150 SUS H=0.30m

仮設管 φ150 SUS H=0.30m

仮設管 φ150 SUS H=0.30m

仮設管 φ150 SUS H=0.30m

仮設管 φ150 SUS H=0.30m

仮設管 φ150 SUS
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市道土肥谷１号線外５路線φ50㎜～φ200㎜配水管布設替工事

7,000
1
20

1
20

1
20

1
20

1,600

60
3
50

21,300

60
3
50

11,539

80
3
70

42,259

60
3
50

33,959

1
20

1
20

30,099 6,410

-1  L=147.6m土工

154,596  (上片山土肥谷線)

φ200mm DIP-GX L=302.5m(302.3m)

-2土工

L=7.0m

39

39

39

430

39

60
3
50 80

25
0

配
管

図
(
2
)

GX形 直管 φ200×5,000×5本

GX形 直管 φ200×5,000×6本

GX形
 直

管
 φ

200×
5,000×

8本

GX形
 直

管
 φ

200×
5,000×

4本

GX形 両受曲管 φ200×45°(HB)

GX形 乙切管 φ200×1,230 8

GX形 直管 φ200×5,000

GX形 曲管 φ200×11 1/4°(HB)

GX形 甲切管 φ200×4,590 7

GX形 曲管 φ200×22 1/2°(HB)

GX形 甲切管 φ200×3,490 6

GX形 曲管 φ200×11 1/4°(HB)

GX形 甲切管 φ200×1.790 5

GX形 甲切管 φ200×1,090 4

GX形 直管 φ200×5,000

GX形 曲管 φ200×11 1/4°(HB)

GX形 両受曲管 φ200×45°(HB)

GX形 乙切管 φ200×1,360 2GX形　直管 φ200×5,000

GX形 両受曲管 φ200×45°(HB)

11

GX形 直管 φ200×5,000

GX形 曲管 φ200×11 1/4°(HB)

GX形 両受曲管 φ200×22 1/2°(HB)

GX形 ライナ

GX形 G-Link

GX形 挿し口突部

凡　例

GX形 乙切管 φ200×1,630 1

GX形 継輪 φ200

既設DIP φ200

既設管切断 1口

G-Link×1

G-Link×2

G-Link×1

GX形 乙切管 φ200×1,120 3

G-Link×1

G-Link×1

G-Link×2

G-Link×1

G-Link×1

一体化長さ(GXφ200,H=0.70m)

90°

45°

22 1/2°

11 1/4°

8.0m

1.0m

1.0m

1.0m

仕切弁 26.5m

不断水簡易仕切弁φ200(DIP用)

(仮設時施工)

全延長集計表(m)

配管図

154.596

(2)

(3)

計

103.247(103.041)

311.090(310.854)

45.847(44.855)

40.448(39.745)

φ200 φ150

194.273(192.440)

546.073(542.954)

φ100 φ75 φ50

(4)

(5)

8.855(8.714)

53.247(53.217)

(1)

9.470(9.430) 6.895(6.775)

107.978(107.840) 1.330 6.160(6.011) 6.400

10.800(10.760) 21.910(21.500)

本設延長集計表(m)

配管図

(1) 154,596

(2)

(3)

計

103.247(103.041)

302,541(302,335)

45,847(44,855)

40.448(39.745)

φ200 φ150

194,273(192,440)

500.564(498.496)

分岐部延長集計表(m)

(2)分岐部1

(3)分岐部2

(3)分岐部3

計

φ200

45.509(44.458)

φ100 φ75 φ50

8.855(8.714)

(3)分岐部4

(4)分岐部5

6.895(6.775)

8.549(8.519)

9.470(9.430)

3.740(3.620)

(4)分岐部6 6.400

8.549(8.519) 9.470(9.430) 8.000(7.400)19.490(19.109)

(4)

(5)

44.698

φ100 φ75

107.978(107.840) 1.330 2.420(2.391)

1.330 2.420(2.391)

配管図

(5)排水管1 1.600(1.000)

8.000(7.400)

1.600(1.000)

Wφ
20
0 
DI
P-
A

H=
1.
00
m

○ 地下構造物、埋設物及び既設管には十分注意して施工のこと。

○ (  )書きの配管寸法は、平面長を示す。

○ 現場状況に応じ責任者の指示を仰ぎ、矢板を考慮する。

注　記

縮 尺

工事名称

種　　別

広島県水道広域連合企業団三原事務所

工事場所

図面番号

本設配管図(1)

7
13

S=NONSCALE

三原市本郷北四丁目

本設配管図(1) S=NONSCALE

「この図面は，実際の図面を50％に縮小している。」



市道土肥谷１号線外５路線φ50㎜～φ200㎜配水管布設替工事

S=nonscale
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-11土工

L=0.6m

2,100 480995

8,855(8,714)  (上片山土肥谷線)

φ75mm HPPE L=8.9m(8.7m)

-10土工

L=7.1m

-7土工

L=1.0m

4,510 290

1
90

2
90

(339)

480

1
90

2
90

20

L=
2
.
9m

39

39

39

39

3
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6
5

配
管
図
(1)

配
管
図
(3
)

GX
形
 直

管
 φ

20
0×

5,
00
0×

8本

GX形 曲管 φ200×22 1/2°(HB)

GX
形

 直
管

 φ
2
00 ×

5,
00

0×
4
本

GX形 二受丁字管 φ200×φ100

GX形 乙切管 φ200×1,960 9

GX形 直管 φ200×5,000

GX形 直管 φ200×5,000

GX形 曲管 φ200×11 1/4°(HB)

GX形 甲切管 φ200×3,450 10

GX形 直管 φ200×5,000

GX形 乙字管 φ200×300H(VB)

GX形 甲切管 φ200×2,510 12

GX形 直管 φ200×5,000

分岐部1

1
1

1

分岐部1詳細図

GX形 甲切管 φ200×1,010

GX形 受挿ソフトシール仕切弁 φ200

GX形 直管 φ200×5,000

浅層埋設型消火栓(単口・7.5K)

補修弁 φ75×H150(RF-GF・7.5K)

GX形 浅層埋設形フランジ付T字管 φ200×φ75

GX形 曲管 φ200×11 1/4°(HB)

ダクタイル鋳鉄管用異種管継手

φ100×φ75(GX形)

PCジョイント φ75

EF 片受曲管 φ75×45°(VB)

EF 片受曲管 φ75×45°(VB)

EF 片受曲管 φ75×45°(HB)

EF 乙切管 φ75×1,720 3

EF 両受曲管 φ75×45°(HB)

PE 挿口付ソフトシール仕切弁 φ75

EF 甲切管 φ75×2,540

2EF 甲切管 φ75×1,000

1

1

1

EF ソケット φ75

1

GX形 両受短管 φ200

浅層埋設型空気弁(単口・7.5K)

補修弁 φ75×H150(RF-GF・7.5K)

GX形 浅層埋設形フランジ付T字管 φ200×φ75

既設DIP φ75

既設管切断 1口

GX形 乙字管 φ200×300H(VB)

GX形 甲切管 φ200×1,000 11

G-Link×1

G-Link×1

G-Link×1

G-Link×1

G-Link×1

13

GX形 乙切管 φ200×2,360 14

GX形 ライナ

GX形 G-Link

GX形 挿し口突部

凡　例

一体化長さ(GXφ200,H=0.70m)

90°

45°

22 1/2°

11 1/4°

8.0m

1.0m

1.0m

1.0m

仕切弁 26.5m

不断水簡易仕切弁φ75(DIP用)

(仮設時施工)

Wφ75 DI
P-K

H=0.9
0m

H

A

550
S6 10

780

55
0

91
0

91
0

825

S

○ 地下構造物、埋設物及び既設管には十分注意して施工のこと。

○ (  )書きの配管寸法は、平面長を示す。

○ 現場状況に応じ責任者の指示を仰ぎ、矢板を考慮する。

注　記

本設配管図(2) S=NONSCALE

縮 尺

工事名称

種　　別

広島県水道広域連合企業団三原事務所

工事場所

図面番号

本設配管図(2)

8
13

S=NONSCALE

三原市本郷北四丁目

「この図面は，実際の図面を50％に縮小している。」



市道土肥谷１号線外５路線φ50㎜～φ200㎜配水管布設替工事
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配管図(4)

浅層埋設型空気弁(単口・7.5K)

補修弁 φ75×H150(RF-GF・7.5K)

GX形 浅層埋設形フランジ付T字管 φ150×φ75

GX形 曲管 φ150×45°(VB)

GX形 乙切管 φ150×930 4

GX形 曲管 φ150×45°(VB)

G
X 形

 直
管
 
φ
1
50
×
5
,0
0
0 ×

6
本

GX形 曲管 φ150×90°(CB)～2ヶ

GX形 乙切管 φ150×2,360

GX形 両受曲管 φ150×22 1/2°(HB)

3

GX形 曲管 φ150×22 1/2°(HB)

GX形 受挿片落菅 φ200×φ150

GX形 甲切管 φ150×3,430 1

GX形 受挿ソフトシール仕切弁 φ150

GX形 甲切管 φ150×4,190 2

GX形 甲切管 φ200×1.000 15

GX形 両受短管 φ150

GX形 乙切管 φ200×800 17

GX形 両受ソフトシール仕切弁 φ200

16

GX形 両受曲管 φ200×22 1/2°(CB)

GX形 甲切管 φ200×3,640

GX
形
 直

管
 φ

20
0×

5,
00
0×

8本

GX形 乙切管 φ200×1,770 18

1

1
1

2
1

1

分岐部2詳細図 分岐部3詳細図

分岐部4詳細図

GX形 乙切管 φ200×1,110 20

GX形 二受丁字管 φ200×φ100

分岐部4

分岐部3

分岐部2

1

1

PCジョイント φ75

EF 片受Sベンド φ75×300H(VB)

EF 片受曲管 φ75×45°(HB)

EF 乙切管 φ75×2,220 5

EF 両受曲管 φ75×45°(HB)

PE 挿口付ソフトシール仕切弁 φ75

EF 甲切管 φ75×1,140

ダクタイル鋳鉄管用異種管継手

φ100×φ75(GX形)

EF ソケット φ75

4

GX形 二受丁字管 φ200×φ200

ダクタイル鋳鉄管用異種管継手

φ100(GX形)

PVジョイント φ100

EF 片受曲管 φ100×45°(CB)

EF 乙切管 φ100×860

EF 両受曲管 φ100×45°(CB)

PE 挿口付ソフトシール仕切弁 φ100

EF 直管 φ100×5,000

1

11

1

EF ソケット φ100

EF 甲切管 φ100×1,050

GX形 継輪 φ200

GX形 両受曲管 φ200×22 1/2°(CB)

GX形 乙切管 φ200×1,000

GX形 曲管 φ200×90°(HB)

GX形 二受丁字管 φ200×φ100

既設DIP φ75

既設管切断 1口

既設DIP φ200

既設管切断 1口

既設VP φ100

既設管切断 1口

1

19

G-Link×2

自由勾配側溝

□600×1000

A - A '断面

A

A 
'

G-Link×1

G-Link×1

G-Link×2

G-Link×1

G-Link×1

G-Link×2

G-Link×1

G-Link×1

2

GX形 ライナ

GX形 G-Link

GX形 挿し口突部

凡　例

一体化長さ(GXφ150,H=0.70m)

90°

45°

22 1/2°

11 1/4°

6.0m

1.0m

1.0m

1.0m

一体化長さ(GXφ200,H=0.70m)

90°

45°

22 1/2°

11 1/4°

8.0m

1.0m

1.0m

1.0m

仕切弁 26.5m

仕切弁 21.0mGX形 曲管 φ150×22 1/2°(VB)

GX形 曲管 φ150×22 1/2°(VB)

1

不断水簡易仕切弁φ75(DIP用)

(仮設時施工)

不断水簡易仕切弁φ200(DIP用)

(仮設時施工)

不断水簡易仕切弁φ100(VP用)

(仮設時施工)

W φ150 DIP-T H=1.00m W φ150 DIP-T H=1.05m

S φ200 VU H=1.80m S φ200 VU H=1.65m

Wφ75 DIP-TH=1.00m

Wφ100 VPH=1.00m

Wφ200 DIP-TH=1.00m

A

A
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S
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S

260780
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○ 地下構造物、埋設物及び既設管には十分注意して施工のこと。

○ (  )書きの配管寸法は、平面長を示す。

○ 現場状況に応じ責任者の指示を仰ぎ、矢板を考慮する。

注　記

本設配管図(3) S=NONSCALE

縮 尺

工事名称
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広島県水道広域連合企業団三原事務所

工事場所

図面番号

本設配管図(3)

9
13

S=NONSCALE

三原市本郷北四丁目

「この図面は，実際の図面を50％に縮小している。」



市道土肥谷１号線外５路線φ50㎜～φ200㎜配水管布設替工事
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配管図(5)

GX形 直管 φ150×5,000×5本

GX形 直管 φ150×5,000×14本

GX形 二受丁字管 φ150×φ75

GX形 受挿ソフトシール仕切弁 φ150

浅層埋設型消火栓(単口・7.5K)

補修弁 φ75×H150(RF-GF・7.5K)

GX形 浅層埋設形フランジ付T字管 φ150×φ75

GX形 二受丁字管 φ150×φ150

GX形 甲切管 φ150×800 5

分
岐
部
6

GX形 乙切管 φ150×1,900 7

GX形 曲管 φ150×45°(VB)

GX形 両受曲管 φ150×45°(VB)

分岐部6詳細図

浅層埋設型消火栓(単口・7.5K)

補修弁 φ75×H150(RF-GF・7.5K)

GX形 浅層埋設形フランジ付T字管 φ150×φ75

GX形 直管 φ150×5,000

分
岐
部
5

PCジョイント φ75

6EF 乙切管 φ75×880

PE 挿口付ソフトシール仕切弁 φ75

EF ソケット φ75

HPPE用 レデューサ φ100×φ75

EF 乙切管 φ100×790

ダクタイル鋳鉄管用異種管継手

φ150×φ100(GX形)

1

1

1

1

GX形 甲切管 φ150×820 6

PE 挿口付ソフトシール仕切弁 φ75

EF ソケット φ75

EF 乙切管 φ75×750

EF 乙切管 φ75×1,000 7

EF 片受Sベンド φ75×300H(VB)

PCジョイント φ75

1

1

分岐部5詳細図

8

ダクタイル鋳鉄管用異種管継手

φ75×φ50(GX形)

PE 挿口付ソフトシール仕切弁 φ50

EF ソケット φ50

EF 甲切管 φ50×2,880

EF 両受曲管 φ50×45°(HB)

EF 乙切管 φ50×1,480
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EF 片受曲管 φ50×45°(HB)
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既設管切断 1口
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既設管切断 1口

1

EF 片受曲管 φ75×22 1/2°(VB)
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フランジ短管 φ75×300

GX形 ライナ

GX形 G-Link

GX形 挿し口突部

凡　例
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○ 地下構造物、埋設物及び既設管には十分注意して施工のこと。

○ (  )書きの配管寸法は、平面長を示す。

○ 現場状況に応じ責任者の指示を仰ぎ、矢板を考慮する。

注　記

本設配管図(4) S=NONSCALE
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広島県水道広域連合企業団三原事務所
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図面番号

本設配管図(4)
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三原市本郷北四丁目

「この図面は，実際の図面を50％に縮小している。」
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配管図(4)

GX形 両受曲管 φ150×45°(VB)

GX形 乙切管 φ150×790 9

GX形 両受曲管 φ150×45°(VB)

GX形 直管 φ150×5,000

GX形 乙切管 φ150×2,200 10

GX形 両受曲管 φ150×45°(VB)

GX形 乙切管 φ150×1,210 11

GX形 曲管 φ150×45°(VB)

浅層埋設型空気弁(単口・7.5K)

補修弁 φ75×H150(RF-GF・7.5K)

GX形 浅層埋設形フランジ付T字管 φ150×φ75

GX形 甲切管 φ150×2,330 12

GX形 曲管 φ150×22 1/2°(HB)

GX形 直管 φ150×5,000

GX形 直管 φ150×5,000×4本

1
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G-Link×2

G-Link×2

G-Link×1

BOXカルバート
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B '

B - B '断面

GX形 ライナ

GX形 G-Link

GX形 挿し口突部

凡　例

一体化長さ(GXφ150,H=0.70m)

90°

45°

22 1/2°

11 1/4°

6.0m
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1.0m

1.0m

GX形 甲切管 φ150×1,590 8

仕切弁 21.0m
既設DIP φ150

既設管切断 1口

GX形 継輪 φ150

G-Link×1

G-Link×1

GX形 継輪用特殊割押輪

排水管1詳細図

VC片落ジョイント φ150×φ50

塩ビライニング鋼管 φ50×500

塩ビライニング鋼管 φ50×600

塩ビライニング鋼管 φ50×500

塩ビライニングエルボ φ50～2ヶ

塩ビライニングエルボ φ50

防食プラグ φ50

既設DIP φ150

既設メカニカル継手取外工 1口

VC片落ジョイント φ150×φ50

塩ビライニング鋼管 φ50×500

塩ビライニングエルボ φ50

塩ビライニング鋼管 φ50×500

塩ビライニングエルボ φ50

塩ビライニングエルボ φ50

塩ビライニング鋼管 φ50×600

コア削孔

φ90以上φ110未満 N=1箇所

H

H

Wφ
150 DIP-GX

H=0.70m

A

A

530

240

○ 地下構造物、埋設物及び既設管には十分注意して施工のこと。

○ (  )書きの配管寸法は、平面長を示す。

○ 現場状況に応じ責任者の指示を仰ぎ、矢板を考慮する。

注　記

HW

本設配管図(5) S=NONSCALE
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工事名称
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広島県水道広域連合企業団三原事務所

工事場所

図面番号

本設配管図(5)

11
13

S=NONSCALE

三原市本郷北四丁目

「この図面は，実際の図面を50％に縮小している。」

W φ150 DIP-T
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縮 尺

工事名称

種　　別

広島県水道広域連合企業団三原事務所

工事場所

図面番号

切管調書

S=NONSCALE

三原市本郷北四丁目

「この図面は，実際の図面を50％に縮小している。」

管路施設等設計指針：最小切管寸法　甲切管 = 680　乙切管 = 770

略　　　図
番号

甲 切 管

1,090

【DIP-GX φ200mm 片受直管】 切管調書

1,090 1,6302,280

残

形状 長さ

1

番号

乙 切 管

形状 長さ 番号 形状 長さ 番号 形状 長さ 番号 形状 長さ
計 残 切断 G-Link 挿し口 残管(kg)

1,790
1,790 1,3601,850

残 2

3,490
3,490

1,120

4,590
4,590 410

残

3,450
3,450 1,230320

残
1,2308

1,000
1,9602,040

1,9609

2,510
1,380 1,110

1,11020

2,720 2,280 2 2

3,150 1,850 2 2

4,610 390 2 2

4,590 410 1 1

4,680 320 2 2

2,960 2,040 2 2

3,620 1,380 2 2

【DIP-GXφ200 片受曲管】　　　　　　　L=5,000　　10本 212037.910 12,090 1 377.205

1,6301

5

4

1,3602

4

5

1,120

36
6 3

390

残

7

1,010
1,630 2,360

2,36014 3,370 1,630 2 2
残

1,000 1,00019 3,770 1,230 3 4

3,640
3,640 800

80017 4,440 560 2 2
残

10 8

1,000

11 9残

2,510

12 20残

1,010

13 14

1,000

15

1,000

19

1,230

残

1,770

18

1716

560

7

10

11

12

13

15

16

1,77018

1

管路施設等設計指針：最小切管寸法　甲切管 = 680　乙切管 = 770

略　　　図
番号

甲 切 管

3,430

【DIP-GX φ150mm 片受直管】 切管調書

3,430 930640

残

形状 長さ

4

番号

乙 切 管

形状 長さ 番号 形状 長さ 番号 形状 長さ 番号 形状 長さ
計 残 切断 G-Link 挿し口 残管(kg)

4,190
4,190 810

残

800
800

2,360

820
2,180 1,210

残

2,330
2,330 1,900770

残
1,900

1,590
2,2001,210

2,200

4,360 640 2 2

4,190 810 1 1

3,160 1,840 2 2

2,820 2,180 3 4

4,230 770 2 2

3,790 1,210 2 2

【DIP-GXφ150 片受曲管】　　　　　　　L=5,000　　6本 131222,550 7,450 1 177.009

930

2

1
1

2,360

35

1,840

残

11

12 7

1,590

8 10残

820

6

790

9

2

5

6

12

8 10

7

4

3

1,2107909 11

1

管路施設等設計指針：最小切管寸法　甲切管 = 450　乙切管 = 300

略　　　図
番号

甲 切 管

1,050

【HPPE φ100mm EF片受直管】 切管調書

1050 2,300

残

形状 長さ

1

番号

乙 切 管

形状 長さ 番号 形状 長さ 番号 形状 長さ 番号 形状 長さ
計 残 切断

2,700 2,300 3

【HPPEφ100 EF片受曲管】　　　　　　　L=5,000　　1本 32,700 2,300

1
790

3

860

2
7903 8602

管路施設等設計指針：最小切管寸法　甲切管 = 350　乙切管 = 250

略　　　図
番号

甲 切 管

2,540

【HPPE φ75mm EF片受直管】 切管調書

2,540 740

残

形状 長さ

1

番号

乙 切 管

形状 長さ 番号 形状 長さ 番号 形状 長さ 番号 形状 長さ
計 残 切断

1,000
1,000 2,220900

残

4,260 740 2

4,100 900 3

【HPPEφ75 EF片受曲管】　　　　　　　L=5,000　　3本 811,250 3,750

880

1

52

1,140 7502,110

残
2,890 2,110 3

84

1,720

3

880

6

1,000

7

1,7203

2,22052 6

1,1404 1,0007 7508

管路施設等設計指針：最小切管寸法　甲切管 = 350　乙切管 = 250

略　　　図
番号

甲 切 管

2,880

【HPPE φ50mm EF片受直管】 切管調書

2,880 640

残

形状 長さ

1

番号

乙 切 管

形状 長さ 番号 形状 長さ 番号 形状 長さ 番号 形状 長さ
計 残 切断

4,360 640 2

【HPPEφ50 EF片受曲管】　　　　　　　L=5,000　　1本 24,360 640

1
1,480

2
1,4802

9.651

8.153

0.687

12
13

残管(kg)

残管(kg)

残管(kg)

市道土肥谷１号線外５路線φ50㎜～φ200㎜配水管布設替工事



市道土肥谷１号線外５路線φ50㎜～φ200㎜配水管布設替工事

消火栓BOX組合せ標準図

（円形3号：φ200,φ150 H=0.7m）

S=1:10

空気弁BOX組合せ標準図

（円形3号：φ200,φ150 H=0.7m）

S=1:10

市道車道 仕切弁BOX組合せ標準図

（円形1号：φ200,φ150,φ100,φ75　H=0.7m）

S=1:10
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上下部　H=150 JWWA K 148

底板（円形）H=40 JWWA K 148

調整枠　H=100 JWWA K 148

仕切弁用鉄蓋（ネジ式弁筐）JWWWA B 110

消火栓用鉄蓋円形3号 JWWA B 132

三原市型・カラー着色

円形3号 上部壁 H=200 JWWA K 148

円形3号 下部壁 H=300 JWWA K 148

円形3号 底板 H=40 JWWA K 148

(無収縮モルタル調整)

空気弁用鉄蓋円形3号 JWWA B 132

三原市型

円形3号 上部壁 H=200 JWWA K 148

円形3号 下部壁 H=300 JWWA K 148

円形3号 底板 H=40 JWWA K 148

（　）内数値は参考値とする。（　）内数値は参考値とする。

復旧幅平面図参照

300mm以上 （掘削部） 300mm以上

(影響部) (影響部)

50

100

再生密粒度アスコン(20)

再生粒調砕石 RM-30

再生切込砕石 RC-30

100

※影響部を除いた残りの舗装幅が1.0mを切る場合は、舗装端まで本復旧を行う

※スピンドル等の土被りは15㎝以上確保すること

縮 尺

工事名称

種　　別

広島県水道広域連合企業団三原事務所

工事場所

図面番号

舗装本復旧図、弁室組合せ標準図

13
13

S=1:20,1:10

三原市本郷北四丁目

「この図面は，実際の図面を50％に縮小している。」

弁室組合せ標準図 S=1:10舗装本復旧図 S=1:20


